

Lambæk Gulve A/S
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj
CVR-nr. 30 73 30 45

Årsrapport for 2023
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. april 2024

Allan Anis Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambæk Gulve A/S
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj

Hjemmeside: www.lambæk-gulve.dk

CVR-nr.: 30 73 30 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. august 2007

Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Allan Anis Lambæk
Martin Sjøgren
Maria Helene Ljung
Søren Cortzen
Søren Petersen

Direktion

Allan Anis Lambæk

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre arbejde inden for gulvbelægning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.099.854, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.312.701.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		26.429.674	28.967.531
Personaleomkostninger	1	<u>-23.366.401</u>	<u>-21.695.988</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.063.273	7.271.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-59.882	-114.510
Andre driftsomkostninger		<u>-5.000</u>	<u>-71.000</u>
Resultat før finansielle poster		2.998.391	7.086.033
Finansielle indtægter		3.139	0
Finansielle omkostninger		<u>-307.411</u>	<u>-318.420</u>
Resultat før skat		2.694.119	6.767.613
Skat af årets resultat	2	<u>-594.265</u>	<u>-1.494.936</u>
Årets resultat		<u>2.099.854</u>	<u>5.272.677</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	4.000.000
Overført resultat		<u>599.854</u>	<u>1.272.677</u>
		<u>2.099.854</u>	<u>5.272.677</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	18.681	148.563
Indretning af lejede lokaler	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>18.681</u>	<u>148.563</u>
Deposita		239.970	232.980
Finansielle anlægsaktiver		<u>239.970</u>	<u>232.980</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>258.651</u>	<u>381.543</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.308.662	2.198.597
Varebeholdninger		<u>2.308.662</u>	<u>2.198.597</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.795.544	20.534.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.545	0
Andre tilgodehavender		0	1.238
Periodeafgrænsningsposter		236.103	422.249
Tilgodehavender		<u>17.085.192</u>	<u>20.957.791</u>
Likvide beholdninger		<u>54.162</u>	<u>64.983</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.448.016</u>	<u>23.221.371</u>
Aktiver i alt		<u>19.706.667</u>	<u>23.602.914</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.312.701	5.712.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	4.000.000
Egenkapital		<u>8.312.701</u>	<u>10.212.847</u>
Hensættelse til udskudt skat		12.337	52.992
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.337</u>	<u>52.992</u>
Anden gæld		1.467.945	1.418.305
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.467.945</u>	<u>1.418.305</u>
Banker		473.924	1.038.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.653.953	8.021.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	482.172
Skyldigt sambeskatningsbidrag		634.920	516.684
Anden gæld		3.150.887	1.860.029
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.913.684</u>	<u>11.918.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.381.629</u>	<u>13.337.075</u>
Passiver i alt		<u>19.706.667</u>	<u>23.602.914</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.712.847	4.000.000	10.212.847
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	599.854	1.500.000	2.099.854
Egenkapital 31. december 2023	500.000	6.312.701	1.500.000	8.312.701

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.535.915	18.212.944
Pensioner	2.595.251	2.334.396
Andre omkostninger til social sikring	612.089	574.871
Andre personaleomkostninger	623.146	573.777
	<u>23.366.401</u>	<u>21.695.988</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>39</u>	<u>36</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	634.920	1.476.684
Årets udskudte skat	-40.655	18.252
	<u>594.265</u>	<u>1.494.936</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.923.504	202.227
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.853.504</u>	<u>202.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.774.941	202.227
Årets afskrivninger	129.882	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-70.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.834.823</u>	<u>202.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.681</u>	<u>0</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.418.305	1.467.945	0	1.467.945
	1.418.305	1.467.945	0	1.467.945

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2023 DKK	2022 DKK
Inden for et år	1.104.016	950.073
Mellem 1 og 5 år	1.676.065	1.280.661
	2.780.081	2.230.734

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.

Forventede restværdier ved kontraktens udløb	1.539.630	1.430.000
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	239.970	226.194

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lambæk Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant for t.kr. 3.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Anis Lambæk

Direktør

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-16 11:16:49 UTC



Allan Anis Lambæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-16 11:16:49 UTC



Martin Sjøgren

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: 429c0194-bc8d-41bd-98e0-94c587baf1ff

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-16 11:33:46 UTC



Søren Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: cb2c9066-99b1-4c89-8de7-7e2e4ac94ee9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-16 21:24:58 UTC



Søren Cortzen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: 3e0dce49-8070-435f-9119-e86588188433

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-17 10:17:04 UTC



MARIA LJUNG

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: 879f2b5b165d09ce7700e26e94d95a2cec9dxxxx

IP: 94.255.xxx.xxx

2024-04-17 15:39:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7JGFL-3XNCO-CGYB6-J5JFB-5QFMG-ZZBDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-04-17 15:45:24 UTC



Allan Anis Lambæk

Dirigent

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-17 16:39:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**